
Contacto

Teléfono 924830011
Fax 924830452
Correo Electrónico ayuntamiento@santaamalia.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(06410) Santa Amalia España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 218/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-04-2024 a
las 13:39 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Santa Amalia
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://santaamalia.sedeelectronica.es/contractor-profile-list
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=u2ATntY%2FCgqiEJr VRqloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Explotación barra bar durante FEMSA 2024

Barra bar/Cantina durante desde las 15 horas del día 5 a 7 de abril de 2024, incluidoDescripción 
Valor estimado del contrato 1.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.500 EUR.

Clasificación CPV
55410000 - Servicios de gestión de bares.

Plazo de Ejecución
Del 05/04/2024 al 07/04/2024

Lugar de ejecución
Recinto ferial
Condiciones durante celebración FEMSA 2024, DESDE LAS 15 HORAS DEL DÍA 5 DE ABRIL
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

AVDA. VALDEHORNILLOS, S/N
España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://santaamalia.sedeelectronica.es/contractor-profile-list
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=u2ATntY%2FCgqiEJrVRqloyA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 1.521 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.157 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

PROGRAMACIONES ARTISTICAS AYUSO SL
Identificador empresa B06282917
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

C/ GUADALQUIVIR, 1
(06410) VALDEHORNILLOS España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.157 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.157 EUR.

Motivación

Motivación Mejor Oferta económica
Fecha del Acuerdo 02/04/2024
Plazo de Formalización Del 05/04/2024 al 07/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Importe 500 EUR.

Plazo de constitución

Hasta el 22/03/2024 a las 13:56

Garantía Requerida Definitiva

Importe 500 EUR.

Plazo de constitución

Hasta el 02/04/2024 a las 13:56

Presentación de recursos

Presentación de recursos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=dab94923-4a4e-4266-b96d-2f0c2b1a91c3


Lugar

Casa Consistorial Ayuntamiento de Santa Amalia

Dirección Postal

PLAZA DE ESPAÑA, 1
(06410) SANTA AMALIA España

Apertura sobres

Apertura sobre oferta económica
El día 22/03/2024 a las 13:54 horas
apertura

Dirección Postal

PLAZA DE ESPAÑA, 1
(06410) SANTA AMALIA España

AYUNTAMIENTO DE DE SANTA AMALIA

Proceso de Licitación

Concesión de uso instalaciones
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 22/03/2024 a las 13:45

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/03/2024 a las 12:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

mejor precio ofertado
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4JUIRoSpTl35Rey 58Yagpg%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4JUIRoSpTl35Rey58Yagpg%3D%3D


ID 0000013028495 |  2024-000390122 | Mon, 08 Apr 2024 13:40:00:183 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
152301648988253544374499760492037178332 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


